ご　　挨　　拶

謹啓　〇〇の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて　ご高承の通り印刷業界の変遷は目まぐるしく　もはや旧態依然は

許されない現状を迎えております　かかる状況を打破するためには

互いが持ち得るノウハウを出し合って協力体勢を確立し　この難局に

立ち向かう以外に方法はないかと思われます

このような現状認識の中でかねてから検討を進めて参りましたところ

この度　デジタルプリント株式会社と昭和美術印刷株式会社との合併が

相整い　来る〇月〇〇日をもって新会社「デジタル美術印刷株式会社」

として発足する運びとなりました

デジタルプリント株式会社

　　取締役社長　米本孝吉

昭和美術印刷株式会社

　　取締役社長　草野幸雄

当初は何かとご不便をおかけ致すこととは存じますが　今後は社員

一丸となって各位のご要望にお応えし得る体勢構築に全力を挙げて参る

所存でございます　なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し

上げる次第でございます

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　　  敬  具

　平成〇〇年〇〇月